





# Holiday Home na sprzedaż w Los Belones, Costa Calida

469950 €

Costa Calida, Los Belones    Odniesienie: 23212     3     4     360m<sup>2</sup>     274m<sup>2</sup>



## Costa Calida, Los Belones

### NOWE WILLE W LOS BELONES

Nowe wille w zabudowie bliźniaczej w Los Belones, Mar Menor.

Oszłamiające współczesne wille w zabudowie bliźniaczej z prywatnym basenem (7×3), wszystkie cieszą się widokiem na morze i wybrzeże, położone z dala od głównego miasta Los Belones, Murcia.

Luksusowy nowy klucz gotowy Villa (1 inne być zbudowany) z prywatnym basenem.

To Contemporary wysokiej jakości budować na trzech poziomach obejmujących; Parter 90m<sup>2</sup>, First Floor 28m<sup>2</sup> + Solarium 55m<sup>2</sup> i Basement 160m<sup>2</sup> (możliwość stworzenia dodatkowej przestrzeni życiowej).

Willa posiada 3 podwójne sypialnie, 3 luksusowe łazienki, otwarta przestrzeń życiowa z nowoczesną wyposażoną kuchnią, bar śniadaniowy / wyspa. Duże 'schowaj i zsuń' drzwi tarasowe otwierają się, aby odstąpić duży prywatny basen z dużą ilością otaczających tarasów. Airzone A-C jest wyposażony w ten klucz gotowy willi, które mogą być kontrolowane za pomocą aplikacji.

Prywatny parking w garażu znajduje się w dużej piwnicy.

Preinstalacja klimatyzacji również z pompą ciepła, ale urządzenia są opcjonalne.

Mały rozwój stylu podpisu - JUST 4 częściowo wolnostojące i dwa wolnostojące trzy poziomy współczesne wille - Wszystkie cieszące się hojne rozmiary działek, z prywatnymi basenami, garażami piwnicami i wszystkie ważne solarium dachu chwając wspaniałe morze i widoki przybrzeżne.

Los Belones jest bardzo popularna duża wieś tylko krótki dysk od słynnego La Manga Club i 1 km od piaszczystych plaż ciepłego Mar Menor i 3 km do pięknego morza Śródziemnego.

Wioska jest prężnie rozwijającym się środowiskiem typowo hiszpańskim oferującym duży wybór barów tapas, restauracji i mnóstwo udogodnień. W każdy wtorek jest tygodniowy rynek, który jest bardzo popularny wśród mieszkańców i turystów.

W ciągu 20 minut jazdy do historycznego portu w Cartagena.

Lotniska:: Murcia regionalne lotnisko (Corvera) jest 35 minut jazdy i Alicante lotniska 75 minut jazdy.

### Funkcje:

Cechy

Odzysk

Garaż

Solarium

Parking

Prywatny basen

Ogród

Szafka szafy

Terrace

Veiligheidsdeur

Veligheidsdeur